

Obecní úřad Albrechtice, 563 01 pošta Lanškroun

IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz



Spis č.j./zn.

č.j.

Vyřizuje:

Albrechtice

OBAL 200/2017

Ficnerová

2017-04-11

Vyřízení žádosti č.j. OBAL 200/2017 ze dne 5.4.2017 a poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zároveň podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, obecní zřízení, ve znění pozdějších předpisů

Specifikace požadavku:

kopíí všech plateb a faktur (i s přílohami), které se týkají poskytování konzultačních, poradenských a právních služeb pro obecní úřad Albrechtice v r. 2014 a r. 2015 (pol. 5166 ve výkazu plnění rozpočtu - FIN).

- 1) Poskytujeme doklady (faktury a pokladní doklady) za rok 2014, na kterých byla použita druhová položka 5166 rozpočtové skladby. Za rok 2014 celkem 5945 Kč za položku 5166. (Celkem 2 doklady)
- 2) Poskytujeme doklady (faktury) za rok 2015, na kterých byla použita druhová položka 5166 rozpočtové skladby v různém odvětvovém třídění. Za rok 2015 celkem 20 473 Kč za položku 5166. (Celkem 3 doklady)
- 3) Datum platby je uveden na dokladech.

Scan dokladů zasíláme na elektronickou adresu [REDACTED]

Tím považujeme Vaši žádost o informace č.j. OBAL 200/2017 ze dne 5.4.2017 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zároveň podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, obecní zřízení, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou.

Příloha: 5 stran

Ing. Jaroslav Novák

Starosta obce

Sídlo: Albrechtice čp. 145
563 01 Lanškroun

tel. 465 322 560
IČO: 00581003

č. ú: 9724611/0100

www.ou-albrechtice.cz
urad@ou-albrechtice.cz